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Esi- ja perusopetuksen sekä lukiokoulutuksen opiskeluhuollosta säädetään 
oppilas- ja opiskelijahuoltolaissa. Kyseisessä laissa on säädetty mm. 
opiskeluhuollon palveluista ja suunnitelmista. Oppilas- ja 
opiskelijahuoltolakia on muutettu opiskeluhuoltosuunnitelman osalta. 
Muutos tulee voimaan 1.1.2023. Muutoksen myötä koulutuksen järjestäjän 
on laadittava opiskeluhuollon kokonaisuuden toteuttamiseksi 
koulutuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma. Tähän asti 
opiskeluhuoltosuunnitelman on täytynyt olla oppilaitoskohtainen.   
 
Siilinjärven kunnan oppilashuollon ohjausryhmä on laatinut liitteenä 
olevan koulutuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelman. 
Suunnitelma koskee esi- ja perusopetusta sekä lukiokoulutusta. 
Suunnitelmaa on käsitelty rehtorikokouksessa. Koulutuksen järjestäjän 
opiskeluhuoltosuunnitelma sisältää opiskeluhuollon toteuttamisen 
tavoitteet ja keskeiset periaatteet sekä toimenpiteet opiskeluhuollon 
toteuttamiseksi ja seuraamiseksi. Lisäksi suunnitelma sisältää 
oppilaitoskohtaisen osuuden, jossa on arvioitu mm. oppilaitoksen 
opiskeluhuollon tarvetta ja resursseja.  
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Suunnitelman tavoitteena on oppilaan ja opiskelijan hyvän 
oppimisen, psyykkisen ja fyysisen terveyden sekä sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen ja 
ylläpitäminen. Suunnitelma luo henkilöstölle raamit toiminnan toteuttamiseen.   

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy Siilinjärven kunnan koulutuksen järjestäjän 

opiskeluhuoltosuunnitelman liitteen mukaisesti. Suunnitelma tulee voimaan 
1.1.2023 alkaen. 
 

Päätös Kokouksessa sivistysjohtaja totesi, että oppilas- ja opiskelijahuoltolain 
mukaan koulutuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma tulee ottaa 
käyttöön 1.8.2023. Näin ollen suunnitelman hyväksymisellä ei ole tässä 
vaiheessa kiire ja tästä syystä sivistysjohtaja esitti, että asia jätetään tässä 
vaiheessa pöydälle. 
 
Sivistyslautakunta hyväksyi sivistysjohtajan esityksen. 


